EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023

CONTRATO N° 1101.1/2024. PARTES: Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra/MA, neste ato representado pelo Fundo Municipal de

Saúde, e a senhora, MAIZA DE CASTRO SANTOS, pessoa física

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas do Ministério da

Fazenda sob o n° 330.046.253-34. OBJETO DO CONTRATO: Locação

de imóvel localizado na rua Graça Aranha, Nº503, Centro, Presidente

Dutra - MA, destinado ao funcionamento do CAPS, DATA DA

ASSINATURA: 11 de janeiro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS;02 PODER EXECUTIVO; 02 23

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02 23 00 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE; 10 SAÚDE; 10 301 ATENÇÃO BÁSICA; 10 301 0109 AÇÕES

BÁSICAS SAÚDE; 10 301 0109 2095 0000 MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL –

CAPS; 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

FÍSICA. BASE LEGAL: Inciso X, artigo 24, da Lei n° 8.666/93, e suas

alterações VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

a serem pagos em parcelas mensais de R$ 4.500,00/mês (quatro mil e

quinhentos reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 (doze)

meses contados a partir da sua data de assinatura. ASSINATURAS:

Pelo Contratante: Micherlli Fernandes de Sousa Caldas, Secretário

municipal de Saúde, e Pela Contratada: Sra. MAIZA DE CASTRO

SANTOS– Proprietária.

Presidente Dutra – MA, 11 de janeiro de 2024.

Publique-se.

______________________________________________
Micherlli Fernandes de Sousa Caldas

Secretário municipal de Saúde

Decreto 207/2022

EXTRATO DO CONTRATO     DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023 .............................................................................................................................. 1

VOL. III - Nº  0733/2024
ISSN – 2965 - 4483
SEXTA - 12 DE JANEIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0733/2024 – SEXTA – 12 DE JANEIRO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-01-12T22:16:17-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108